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平成 23年 12 月 17 日 

三重県営総合競技場陸上競技場 
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競技時間 男子 1500ｍ 10：30 

     女子 1500ｍ 10：55 

 

主催 三重陸上競技協会 



日　　時 平成23年12月17日(土）

場　　所 三重県営総合競技場陸上競技場（241010)

天　　候 晴れ

競技時間 10：30　男女1500ｍ

順位

1 川越陸上少 三泗 31:20.36

2 石薬師ＲＣ 鈴鹿 32:33.43

3 ﾁｰﾑＧ松陸 松阪 32:54.26

4 南勢陸上ク 伊勢 33:33.08

5 一志Beast 津 33:53.83

6 保々ＲＣ 三泗 34:05.60

7 Y.W.C 三泗 34:07.56

8 上野ＡＣ 伊賀 34:17.79

9 ＪＡＣ亀山 亀山 34:54.05

10 内城田ＳＣ 度会 35:25.92

※合計記録は各チーム男女記録上位3名の合計タイム

コンディション情報

競技会名：第14回全国小学生クロスカントリーリレー大会三重県選考会（11240014)
主　　催：三重陸上競技協会
主　　管：伊勢度会陸上競技協会
場　　所：三重県営総合競技場陸上競技場（241010)

審 判 長： 大河内義弘
記録主任： 岡田　和久

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風速(ｍ) 風向 測定場所
2011/12/17 11:00 晴れ 7.0度 60% 0.9ｍ 北北東 競技場

チーム名 地区 合計記録

第14回全国小学生クロスカントリーリレー大会　三重県選考会
(11240014)

総合順位



順位 NO 氏名 フリガナ 姓 年 所属 地区 記録 合計記録
561 中西　優汰 ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾀ 男 6 4:59.72
560 小宮　哲理 ｺﾐﾔ ﾃﾂﾖｼ 男 6 5:04.87
634 森　　俊博 ﾓﾘ ﾄｼﾋﾛ 男 6 5:09.98
599 水谷　静那 ﾐｽﾞﾀﾆ ｾｲﾅ 女 6 5:20.22
604 寺本　真優 ﾃﾗﾓﾄ ﾏﾕｳ 女 5 5:22.14
597 早川　　諒 ﾊﾔｶﾜ ﾘｮｳ 女 6 5:23.43 9年連続10回目
635 市川　駿希 ｲﾁｶﾜ ｼｭﾝｷ 男 6 5:16.01
652 駒田　龍雅 ｺﾏﾀﾞ ﾘｭｳｶﾞ 男 5 5:18.57
641 奥山　幹太 ｵｸﾔﾏ ｶﾝﾀ 男 5 5:24.87
650 川北　陽菜 ｶﾜｷﾀ ﾋﾅ 女 5 5:23.99
648 澤潟　莉沙 ｻﾜｶﾞﾀ ﾘｻ 女 6 5:32.15
649 伊藤　　楓 ｲﾄｳ ｶｴﾃﾞ 女 5 5:37.84

1096 小濱　大和 ｺﾊﾏ ﾋﾛｶｽﾞ 男 6 5:12.06
1097 駒田　楓太 ｺﾏﾀﾞ ﾌｳﾀ 男 6 5:14.78
1101 西村　勇紀 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｷ 男 6 5:17.09
1132 村田　有唯 ﾑﾗﾀ ﾕｲ 女 6 5:29.33
1137 金谷　晏衣 ｶﾅﾔ ｱｲ 女 5 5:45.75
1131 松下　芽生 ﾏﾂｼﾀ ﾒｲ 女 6 5:55.25
836 村瀬　寛記 ﾑﾗｾ ﾋﾛｷ 男 6 5:25.67
824 上村　泰希 ｳｴﾑﾗ ﾀｲｷ 男 6 5:27.50
827 川端　涼太 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀ 男 6 5:34.82
875 奥田　幸弓 ｵｸﾀﾞ ｻﾕﾐ 女 6 5:29.92

4749 藤原　あや ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾔ 女 6 5:34.57
877 梶野　　杏 ｶｼﾞﾉ ﾓﾓ 女 6 6:00.60
941 宇留田竜希 ｳﾙﾀ ﾘｭｳｷ 男 5 5:14.53
932 勝田　悠斗 ｶﾂﾀﾞ ﾕｳﾄ 男 6 5:17.05
934 谷口　大真 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾋﾛﾏｻ 男 6 5:28.17
976 山田　千結 ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾕｲ 女 6 5:41.32
981 水谷　野愛 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾉｱ 女 5 5:51.70
972 澤井　梨華 ｻﾜｲ ﾘｶ 女 6 6:21.06
324 稲垣　佐京 ｲﾅｶﾞｷ ｻｷｮｳ 男 6 4:57.05
325 早田　圭佑 ｿｳﾀﾞ ｹｲｽｹ 男 6 5:22.94
326 寺田真佐実 ﾃﾗﾀﾞ ﾏｻﾐ 男 6 5:42.33
339 加藤　　京 ｶﾄｳ ﾐﾔｺ 女 6 5:50.09
343 松田　　藍 ﾏﾂﾀﾞ ﾗﾝ 女 5 6:06.47
342 堀江　美玖 ﾎﾘｴ ﾐｸ 女 5 6:06.72
393 草川　裕哉 ｸｻｶﾞﾜ ﾕｳﾔ 男 6 5:23.77
362 谷川　譲基 ﾀﾆｶﾞﾜ ﾕｽﾞｷ 男 6 5:44.23
363 山中　　翼 ﾔﾏﾅｶ ﾂﾊﾞｻ 男 6 5:45.23
374 藤井　紗希 ﾌｼﾞｲ ｻｷ 女 6 5:28.58
373 小寺　彩花 ｺﾃﾗ ｱﾔｶ 女 6 5:39.44
380 松本　莉奈 ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾘﾅ 女 5 6:06.31

1665 竹中　太一 ﾀｹﾅｶ ﾀｲﾁ 男 5 5:12.89
1651 今岡　佑斗 ｲﾏｵｶ ﾕｳﾄ 男 6 5:19.33
1654 舩見　穂貴 ﾌﾅﾐ ﾎﾀﾞｶ 男 6 5:28.11
1662 吉川　真白 ﾖｼｶﾜ ﾏｼﾛ 女 6 5:52.89
1659 岡森伊緒奈 ｵｶﾓﾘ ｲｵﾅ 女 6 6:12.23
1684 堀　　彩夏 ﾎﾘ ｱﾔｶ 女 5 6:12.34
1901 石井　翔也 ｲｼｲ ｼｮｳﾔ 男 6 5:10.59
1913 川島　鎌一 ｶﾜｼﾏ ｹﾝｲﾁ 男 5 5:43.97
1915 谷口　大魁 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ 男 5 5:44.06
1942 紀平　愛佳 ｷﾋﾗ ｱｲｶ 女 6 5:47.52
1951 丹賀　遥奈 ﾀﾝｶﾞ ﾊﾙﾅ 女 5 6:11.00
1953 葛西　　萌 ｶｯｻｲ ﾓｴ 女 5 6:16.91
1344 古橋　　真 ﾌﾙﾊｼ ﾏｺﾄ 男 6 5:35.01
1364 登　　竜輝 ﾉﾎﾞﾘ  ﾘｭｳｷ 男 5 5:38.58
1346 栗原　昂希 ｸﾘﾊﾗ ｺｳｷ 男 5 5:41.98
1372 岡村　侑芽 ｵｶﾑﾗ ﾕﾒ 女 6 6:02.97
1376 福本さくら ﾌｸﾓﾄ ｻｸﾗ 女 5 6:06.22
1375 森本　奈那 ﾓﾘﾓﾄ ﾅﾅ 女 5 6:21.16

34:05.60

34:07.56

10 内城田ＳＣ 度会 35:25.92
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小学男子1500m
審 判 長：大河内義弘

記録主任：岡田　和久

県小学記録(KE)          4:44.94   駒田紳太郎(川越陸上少)                2008

大会記録(GR)            4:44.94   駒田紳市太郎(川越陸上少)              2008 12月17日 10:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順
1 324 稲垣　佐京(6) ｲﾅｶﾞｷ ｻｷｮｳ 保々ＲＣ 4:57.05 1 14 1
2 561 中西　優汰(6) ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾀ 川越陸上少 4:59.72 1 9 2
3 560 小宮　哲理(6) ｺﾐﾔ ﾃﾂﾖｼ 川越陸上少 5:04.87 2 6 1
4 634 森　　俊博(6) ﾓﾘ ﾄｼﾋﾛ 川越陸上少 5:09.98 2 17 2
5 1901 石井　翔也(6) ｲｼｲ ｼｮｳﾔ ＪＡＣ亀山 5:10.59 2 13 3
6 1096 小濱　大和(6) ｺﾊﾏ ﾋﾛｶｽﾞ チームG松陸 5:12.06 1 12 3
7 559 飯田　竜平(6) ｲｲﾀﾞ ﾘｭｳﾍｲ 川越陸上少 5:12.20 3 13 1
8 1665 竹中　太一(5) ﾀｹﾅｶ ﾀｲﾁ 上野ＡＣ 5:12.89 2 15 4
9 941 宇留田竜希(5) ｳﾙﾀ ﾘｭｳｷ 一志Beast 5:14.53 3 9 2

10 1097 駒田　楓太(6) ｺﾏﾀﾞ ﾌｳﾀ チームG松陸 5:14.78 2 9 5
11 635 市川　駿希(6) ｲﾁｶﾜ ｼｭﾝｷ 石薬師ＲＣ 5:16.01 3 14 3
12 932 勝田　悠斗(6) ｶﾂﾀﾞ ﾕｳﾄ 一志Beast 5:17.05 1 15 4
13 1101 西村　勇紀(6) ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｷ チームG松陸 5:17.09 3 6 4
14 567 西村　颯太(5) ﾆｼﾑﾗ ｿｳﾀ 川越陸上少 5:17.40 1 3 5
15 652 駒田　龍雅(5) ｺﾏﾀﾞ ﾘｭｳｶﾞ 石薬師ＲＣ 5:18.57 3 17 5
16 1651 今岡　佑斗(6) ｲﾏｵｶ ﾕｳﾄ 上野ＡＣ 5:19.33 3 12 6
17 573 米川　幸来(5) ﾖﾈｶﾜ ｺｳｷ 川越陸上少 5:21.65 3 18 7
18 325 早田　圭佑(6) ｿｳﾀﾞ ｹｲｽｹ 保々ＲＣ 5:22.94 2 11 6
19 393 草川　裕哉(6) ｸｻｶﾞﾜ ﾕｳﾔ Y.W.C 5:23.77 2 14 7
20 641 奥山　幹太(5) ｵｸﾔﾏ ｶﾝﾀ 石薬師ＲＣ 5:24.87 1 1 6
21 836 村瀬　寛記(6) ﾑﾗｾ ﾋﾛｷ 南勢陸上ク 5:25.67 2 10 8
22 656 市原　領大(6) ｲﾁﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 石薬師ＲＣ 5:25.70 2 7 9
23 824 上村　泰希(6) ｳｴﾑﾗ ﾀｲｷ 南勢陸上ク 5:27.50 1 13 7
24 1654 舩見　穂貴(6) ﾌﾅﾐ ﾎﾀﾞｶ 上野ＡＣ 5:28.11 1 8 8
25 934 谷口　大真(6) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾋﾛﾏｻ 一志Beast 5:28.18 3 5 8
26 1099 中西　航輝(6) ﾅｶﾆｼ ｺｳｷ チームG松陸 5:28.72 3 2 9
27 1094 上山　紘輝(6) ｳｴﾔﾏ ｺｳｷ チームG松陸 5:29.71 1 19 9
28 931 大田　拓輝(6) ｵｵﾀ ﾀｸｷ 一志Beast 5:30.40 1 16 10
29 1104 山下　航輝(6) ﾔﾏｼﾀ ｺｳｷ チームG松陸 5:31.08 2 18 10
30 636 神野　亮太(6) ｶﾐﾉ ﾘｮｳﾀ 石薬師ＲＣ 5:31.95 1 10 11
31 827 川端　涼太(6) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀ 南勢陸上ク 5:34.82 2 16 11
32 1344 古橋　　真(6) ﾌﾙﾊｼ ﾏｺﾄ 内城田ＳＣ 5:35.01 3 15 10
33 835 前川　斉幸(6) ﾏｴｶﾞﾜ ﾏｻﾕｷ 南勢陸上ク 5:35.57 3 3 11
34 653 服部　有佑(5) ﾊｯﾄﾘ ﾕｳｽｹ 石薬師ＲＣ 5:36.33 2 3 12
35 1364 登　　竜輝(5) ﾉﾎﾞﾘ  ﾘｭｳｷ 内城田ＳＣ 5:38.58 3 16 12
36 939 石川　結登(5) ｲｼｶﾜ ﾕｲﾄ 一志Beast 5:40.64 2 2 13
37 1346 栗原　昂希(5) ｸﾘﾊﾗ ｺｳｷ 内城田ＳＣ 5:41.98 1 11 12
38 326 寺田真佐実(6) ﾃﾗﾀﾞ ﾏｻﾐ 保々ＲＣ 5:42.33 3 8 13
39 1913 川島　鎌一(5) ｶﾜｼﾏ ｹﾝｲﾁ ＪＡＣ亀山 5:43.97 3 10 14
40 1915 谷口　大魁(5) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ ＪＡＣ亀山 5:44.06 1 6 13
41 362 谷川　譲基(6) ﾀﾆｶﾞﾜ ﾕｽﾞｷ Y.W.C 5:44.23 1 7 14
42 363 山中　　翼(6) ﾔﾏﾅｶ ﾂﾊﾞｻ Y.W.C 5:45.23 2 4 14
43 1652 川波晋太朗(6) ｶﾜﾅﾐ ｼﾝﾀﾛｳ 上野ＡＣ 5:46.91 1 5 15
44 841 中西　孝太(5) ﾅｶﾆｼ ｺｳﾀ 南勢陸上ク 5:48.27 1 18 16
45 1349 伊藤鯨太郎(5) ｲﾄｳ ｹｲﾀﾛｳ 内城田ＳＣ 5:50.70 1 2 17
46 832 世古　哲也(6) ｾｺ ﾃﾂﾔ 南勢陸上ク 5:51.16 3 7 15
47 1983 田辺　斗麻(6) ﾀﾅﾍﾞ ﾄｳﾏ ＪＡＣ亀山 6:00.91 1 4 18
48 1909 川合　　光(5) ｶﾜｲ ﾋｶﾙ ＪＡＣ亀山 6:01.30 2 19 15
49 327 西村　啓吾(6) ﾆｼﾑﾗ ｹｲｺﾞ 保々ＲＣ 6:01.42 1 17 19
50 330 西村　健志(5) ﾆｼﾑﾗ ﾀｹｼ 保々ＲＣ 6:02.34 2 1 16
51 1900 飛田　拓哉(6) ﾄﾋﾞﾀ ﾀｸﾔ ＪＡＣ亀山 6:05.20 3 1 16
52 329 窪田　　陸(5) ｸﾎﾞﾀ ﾘｸ 保々ＲＣ 6:08.53 3 4 17
53 1348 山本　雄大(5) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 内城田ＳＣ 6:19.37 2 5 17
54 1347 稲垣　壮紀(5) ｲﾅｶﾞｷ ｿｳｷ 内城田ＳＣ 6:26.30 2 8 18

935 長谷川竜希(6) ﾊｾｶﾞﾜ ﾀﾂｷ 一志Beast DNS 2 12
361 河合　顕真(6) ｶﾜｲ ｹﾝｼﾝ Y.W.C DNS 3 11

1 / 1凡例  DNS:欠場



小学男子1500m

県小学記録(KE)          4:44.94   駒田紳太郎(川越陸上少)                2008
大会記録(GR)            4:44.94   駒田紳市太郎(川越陸上少)              2008

ﾀｲﾑﾚｰｽ 3組

1組 2組

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾅｶﾞｷ ｻｷｮｳ ｺﾐﾔ ﾃﾂﾖｼ

1 14 324 稲垣　佐京(6) 保々ＲＣ 4:57.05 1 6 560 小宮　哲理(6) 川越陸上少 5:04.87
ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾀ ﾓﾘ ﾄｼﾋﾛ

2 9 561 中西　優汰(6) 川越陸上少 4:59.72 2 17 634 森　　俊博(6) 川越陸上少 5:09.98
ｺﾊﾏ ﾋﾛｶｽﾞ ｲｼｲ ｼｮｳﾔ

3 12 1096 小濱　大和(6) チームG松陸 5:12.06 3 13 1901 石井　翔也(6) ＪＡＣ亀山 5:10.59
ｶﾂﾀﾞ ﾕｳﾄ ﾀｹﾅｶ ﾀｲﾁ

4 15 932 勝田　悠斗(6) 一志Beast 5:17.05 4 15 1665 竹中　太一(5) 上野ＡＣ 5:12.89
ﾆｼﾑﾗ ｿｳﾀ ｺﾏﾀﾞ ﾌｳﾀ

5 3 567 西村　颯太(5) 川越陸上少 5:17.40 5 9 1097 駒田　楓太(6) チームG松陸 5:14.78
ｵｸﾔﾏ ｶﾝﾀ ｿｳﾀﾞ ｹｲｽｹ

6 1 641 奥山　幹太(5) 石薬師ＲＣ 5:24.87 6 11 325 早田　圭佑(6) 保々ＲＣ 5:22.94
ｳｴﾑﾗ ﾀｲｷ ｸｻｶﾞﾜ ﾕｳﾔ

7 13 824 上村　泰希(6) 南勢陸上ク 5:27.50 7 14 393 草川　裕哉(6) Y.W.C 5:23.77
ﾌﾅﾐ ﾎﾀﾞｶ ﾑﾗｾ ﾋﾛｷ

8 8 1654 舩見　穂貴(6) 上野ＡＣ 5:28.11 8 10 836 村瀬　寛記(6) 南勢陸上ク 5:25.67
ｳｴﾔﾏ ｺｳｷ ｲﾁﾊﾗ ﾘｮｳﾀ

9 19 1094 上山　紘輝(6) チームG松陸 5:29.71 9 7 656 市原　領大(6) 石薬師ＲＣ 5:25.70
ｵｵﾀ ﾀｸｷ ﾔﾏｼﾀ ｺｳｷ

10 16 931 大田　拓輝(6) 一志Beast 5:30.40 10 18 1104 山下　航輝(6) チームG松陸 5:31.08
ｶﾐﾉ ﾘｮｳﾀ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀ

11 10 636 神野　亮太(6) 石薬師ＲＣ 5:31.95 11 16 827 川端　涼太(6) 南勢陸上ク 5:34.82
ｸﾘﾊﾗ ｺｳｷ ﾊｯﾄﾘ ﾕｳｽｹ

12 11 1346 栗原　昂希(5) 内城田ＳＣ 5:41.98 12 3 653 服部　有佑(5) 石薬師ＲＣ 5:36.33
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ ｲｼｶﾜ ﾕｲﾄ

13 6 1915 谷口　大魁(5) ＪＡＣ亀山 5:44.06 13 2 939 石川　結登(5) 一志Beast 5:40.64
ﾀﾆｶﾞﾜ ﾕｽﾞｷ ﾔﾏﾅｶ ﾂﾊﾞｻ

14 7 362 谷川　譲基(6) Y.W.C 5:44.23 14 4 363 山中　　翼(6) Y.W.C 5:45.23
ｶﾜﾅﾐ ｼﾝﾀﾛｳ ｶﾜｲ ﾋｶﾙ

15 5 1652 川波晋太朗(6) 上野ＡＣ 5:46.91 15 19 1909 川合　　光(5) ＪＡＣ亀山 6:01.30
ﾅｶﾆｼ ｺｳﾀ ﾆｼﾑﾗ ﾀｹｼ

16 18 841 中西　孝太(5) 南勢陸上ク 5:48.27 16 1 330 西村　健志(5) 保々ＲＣ 6:02.34
ｲﾄｳ ｹｲﾀﾛｳ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ

17 2 1349 伊藤鯨太郎(5) 内城田ＳＣ 5:50.70 17 5 1348 山本　雄大(5) 内城田ＳＣ 6:19.37
ﾀﾅﾍﾞ ﾄｳﾏ ｲﾅｶﾞｷ ｿｳｷ

18 4 1983 田辺　斗麻(6) ＪＡＣ亀山 6:00.91 18 8 1347 稲垣　壮紀(5) 内城田ＳＣ 6:26.30
ﾆｼﾑﾗ ｹｲｺﾞ ﾊｾｶﾞﾜ ﾀﾂｷ

19 17 327 西村　啓吾(6) 保々ＲＣ 6:01.42 12 935 長谷川竜希(6) 一志Beast DNS

3組

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｲﾀﾞ ﾘｭｳﾍｲ

1 13 559 飯田　竜平(6) 川越陸上少 5:12.20
ｳﾙﾀ ﾘｭｳｷ

2 9 941 宇留田竜希(5) 一志Beast 5:14.53
ｲﾁｶﾜ ｼｭﾝｷ

3 14 635 市川　駿希(6) 石薬師ＲＣ 5:16.01
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｷ

4 6 1101 西村　勇紀(6) チームG松陸 5:17.09
ｺﾏﾀﾞ ﾘｭｳｶﾞ

5 17 652 駒田　龍雅(5) 石薬師ＲＣ 5:18.57
ｲﾏｵｶ ﾕｳﾄ

6 12 1651 今岡　佑斗(6) 上野ＡＣ 5:19.33
ﾖﾈｶﾜ ｺｳｷ

7 18 573 米川　幸来(5) 川越陸上少 5:21.65
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾋﾛﾏｻ

8 5 934 谷口　大真(6) 一志Beast 5:28.18
ﾅｶﾆｼ ｺｳｷ

9 2 1099 中西　航輝(6) チームG松陸 5:28.72
ﾌﾙﾊｼ ﾏｺﾄ

10 15 1344 古橋　　真(6) 内城田ＳＣ 5:35.01
ﾏｴｶﾞﾜ ﾏｻﾕｷ

11 3 835 前川　斉幸(6) 南勢陸上ク 5:35.57
ﾉﾎﾞﾘ  ﾘｭｳｷ

12 16 1364 登　　竜輝(5) 内城田ＳＣ 5:38.58
ﾃﾗﾀﾞ ﾏｻﾐ

13 8 326 寺田真佐実(6) 保々ＲＣ 5:42.33
ｶﾜｼﾏ ｹﾝｲﾁ

14 10 1913 川島　鎌一(5) ＪＡＣ亀山 5:43.97
ｾｺ ﾃﾂﾔ

15 7 832 世古　哲也(6) 南勢陸上ク 5:51.16
ﾄﾋﾞﾀ ﾀｸﾔ

16 1 1900 飛田　拓哉(6) ＪＡＣ亀山 6:05.20
ｸﾎﾞﾀ ﾘｸ

17 4 329 窪田　　陸(5) 保々ＲＣ 6:08.53
ｶﾜｲ ｹﾝｼﾝ

11 361 河合　顕真(6) Y.W.C DNS

審 判 長：大河内義弘

記録主任：岡田　和久

12月17日 10:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

凡例  DNS:欠場



小学女子小学女子小学女子小学女子1500150015001500mmmm
審 判 長：大河内義弘

記録主任：岡田　和久

県小学記録(KE)          5:03.88   今村　宥美(川越陸上少)                2006

大会記録(GR)            5:03.88   今村　宥美(川越陸上少)                2006 12月17日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレースタイムレースタイムレースタイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順
1 599 水谷　静那(6) ﾐｽﾞﾀﾆ ｾｲﾅ 川越陸上少 5:20.22 1 9 1
2 604 寺本　真優(5) ﾃﾗﾓﾄ ﾏﾕｳ 川越陸上少 5:22.14 1 1 2
3 597 早川　　諒(6) ﾊﾔｶﾜ ﾘｮｳ 川越陸上少 5:23.43 2 6 1
4 650 川北　陽菜(5) ｶﾜｷﾀ ﾋﾅ 石薬師ＲＣ 5:23.99 2 7 2
5 598 牧野　好美(6) ﾏｷﾉ ｺﾉﾐ 川越陸上少 5:24.92 3 13 1
6 374 藤井　紗希(6) ﾌｼﾞｲ ｻｷ Y.W.C 5:28.58 2 14 3
7 596 野嵜　未来(6) ﾉｻﾞｷ ﾐｸ 川越陸上少 5:28.59 2 5 4
8 1132 村田　有唯(6) ﾑﾗﾀ ﾕｲ チームG松陸 5:29.33 1 12 3
9 875 奥田　幸弓(6) ｵｸﾀﾞ ｻﾕﾐ 南勢陸上ク 5:29.92 1 13 4

10 607 藤井　あみ(5) ﾌｼﾞｲ ｱﾐ 川越陸上少 5:30.71 3 20 2
11 648 澤潟　莉沙(6) ｻﾜｶﾞﾀ ﾘｻ 石薬師ＲＣ 5:32.15 2 2 5
12 4749 藤原　あや(6) ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾔ 南勢陸上ク 5:34.57 2 10 6
13 649 伊藤　　楓(5) ｲﾄｳ ｶｴﾃﾞ 石薬師ＲＣ 5:37.84 1 18 5
14 373 小寺　彩花(6) ｺﾃﾗ ｱﾔｶ Y.W.C 5:39.44 3 11 3
15 976 山田　千結(6) ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾕｲ 一志Beast 5:41.32 1 15 6
16 1137 金谷　晏衣(5) ｶﾅﾔ ｱｲ チームG松陸 5:45.75 2 9 7
17 1942 紀平　愛佳(6) ｷﾋﾗ ｱｲｶ ＪＡＣ亀山 5:47.52 2 13 8
18 339 加藤　　京(6) ｶﾄｳ ﾐﾔｺ 保々ＲＣ 5:50.09 1 14 7
19 981 水谷　野愛(5) ﾐｽﾞﾀﾆ ﾉｱ 一志Beast 5:51.70 2 12 9
20 1662 吉川　真白(6) ﾖｼｶﾜ ﾏｼﾛ 上野ＡＣ 5:52.89 2 15 10
21 1131 松下　芽生(6) ﾏﾂｼﾀ ﾒｲ チームG松陸 5:55.25 3 6 4
22 877 梶野　　杏(6) ｶｼﾞﾉ ﾓﾓ 南勢陸上ク 6:00.60 3 7 5
23 1139 倉井　里萌(5) ｸﾗｲ ﾘﾎ チームG松陸 6:02.49 3 1 6
24 1372 岡村　侑芽(6) ｵｶﾑﾗ ﾕﾒ 内城田ＳＣ 6:02.97 1 11 8
25 880 西田　舞衣(6) ﾆｼﾀﾞ ﾏｲ 南勢陸上ク 6:06.02 3 2 7
26 1376 福本さくら(5) ﾌｸﾓﾄ ｻｸﾗ 内城田ＳＣ 6:06.22 3 4 8
27 380 松本　莉奈(5) ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾘﾅ Y.W.C 6:06.31 1 7 9
28 343 松田　　藍(5) ﾏﾂﾀﾞ ﾗﾝ 保々ＲＣ 6:06.47 2 11 11
29 342 堀江　美玖(5) ﾎﾘｴ ﾐｸ 保々ＲＣ 6:06.72 3 3 9
30 876 尾﨑　里奈(6) ｵｻﾞｷ ﾘﾅ 南勢陸上ク 6:07.65 2 1 12
31 341 世古　千智(5) ｾｺ ﾁｻﾄ 保々ＲＣ 6:07.77 3 8 10
32 646 森本紗璃亜(6) ﾓﾘﾓﾄ ｻﾘｱ 石薬師ＲＣ 6:09.73 1 10 10
33 381 山中陽菜乃(5) ﾔﾏﾅｶ ﾋﾅﾉ Y.W.C 6:10.64 1 4 11
34 1951 丹賀　遥奈(5) ﾀﾝｶﾞ ﾊﾙﾅ ＪＡＣ亀山 6:11.00 3 10 11
35 1659 岡森伊緒奈(6) ｵｶﾓﾘ ｲｵﾅ 上野ＡＣ 6:12.23 1 5 12
36 1684 堀　　彩夏(5) ﾎﾘ ｱﾔｶ 上野ＡＣ 6:12.34 1 8 13
37 1130 福山明日香(6) ﾌｸﾀﾏ ｱｽｶ チームG松陸 6:15.14 2 16 13
38 375 伊藤こなつ(5) ｲﾄｳ ｺﾅﾂ Y.W.C 6:15.63 3 17 12
39 345 和氣　愛華(5) ﾜｹ ｱｲｶ 保々ＲＣ 6:16.21 1 17 14
40 1953 葛西　　萌(5) ｶｯｻｲ ﾓｴ ＪＡＣ亀山 6:16.91 1 6 15
41 884 松永妃那子(6) ﾏﾂﾅｶﾞ ﾋﾅｺ 南勢陸上ク 6:17.48 1 19 16
42 340 舘　二千花(6) ﾀﾁ ﾆﾁｶ 保々ＲＣ 6:18.55 2 3 14
43 1138 北村　美結(5) ｷﾀﾑﾗ ﾐｳ チームG松陸 6:20.67 1 20 17
44 972 澤井　梨華(6) ｻﾜｲ ﾘｶ 一志Beast 6:21.06 3 9 13
45 1375 森本　奈那(5) ﾓﾘﾓﾄ ﾅﾅ 内城田ＳＣ 6:21.16 2 8 15
46 1379 畑　　愛珠(5) ﾊﾀ ｱｲｼﾞｭ 内城田ＳＣ 6:21.41 1 2 18
47 1381 古橋　　愛(5) ﾌﾙﾊｼ ﾏﾅ 内城田ＳＣ 6:24.12 3 19 14
48 1946 川口　和華(6) ｶﾜｸﾞﾁ ﾜﾊﾅ ＪＡＣ亀山 6:29.39 2 19 16
49 1657 廣瀬　　桜(6) ﾋﾛｾ ｻｸﾗ 上野ＡＣ 6:32.70 3 16 15
50 1371 山本　亜美(6) ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ 内城田ＳＣ 6:40.05 3 15 16
51 1671 山村　紫野(5) ﾔﾏﾑﾗ ｼﾉ 上野ＡＣ 6:45.15 2 17 17
52 1940 浅野　玲奈(6) ｱｻﾉ ﾚｲﾅ ＪＡＣ亀山 6:51.08 3 18 17
53 966 東　　紗雪(6) ｱｽﾞﾏ ｻﾕｷ 一志Beast 6:51.27 2 4 18
54 647 岸本　美海(6) ｷｼﾓﾄ ﾐｳﾐ 石薬師ＲＣ 6:53.88 3 14 18
55 1941 上地　碧海(6) ｳｴﾁ ｱﾕﾐ ＪＡＣ亀山 6:59.07 1 3 19
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小学女子小学女子小学女子小学女子1500150015001500mmmm

県小学記録(KE)          5:03.88   今村　宥美(川越陸上少)                2006
大会記録(GR)            5:03.88   今村　宥美(川越陸上少)                2006

ﾀｲﾑﾚｰｽ ﾀｲﾑﾚｰｽ ﾀｲﾑﾚｰｽ ﾀｲﾑﾚｰｽ 3333組組組組

1111組組組組 2222組組組組

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐｽﾞﾀﾆ ｾｲﾅ ﾊﾔｶﾜ ﾘｮｳ

1 9 599 水谷　静那(6) 川越陸上少 5:20.22 1 6 597 早川　　諒(6) 川越陸上少 5:23.43
ﾃﾗﾓﾄ ﾏﾕｳ ｶﾜｷﾀ ﾋﾅ

2 1 604 寺本　真優(5) 川越陸上少 5:22.14 2 7 650 川北　陽菜(5) 石薬師ＲＣ 5:23.99
ﾑﾗﾀ ﾕｲ ﾌｼﾞｲ ｻｷ

3 12 1132 村田　有唯(6) チームG松陸 5:29.33 3 14 374 藤井　紗希(6) Y.W.C 5:28.58
ｵｸﾀﾞ ｻﾕﾐ ﾉｻﾞｷ ﾐｸ

4 13 875 奥田　幸弓(6) 南勢陸上ク 5:29.92 4 5 596 野嵜　未来(6) 川越陸上少 5:28.59
ｲﾄｳ ｶｴﾃﾞ ｻﾜｶﾞﾀ ﾘｻ

5 18 649 伊藤　　楓(5) 石薬師ＲＣ 5:37.84 5 2 648 澤潟　莉沙(6) 石薬師ＲＣ 5:32.15
ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾕｲ ﾌｼﾞﾜﾗ ｱﾔ

6 15 976 山田　千結(6) 一志Beast 5:41.32 6 10 4749 藤原　あや(6) 南勢陸上ク 5:34.57
ｶﾄｳ ﾐﾔｺ ｶﾅﾔ ｱｲ

7 14 339 加藤　　京(6) 保々ＲＣ 5:50.09 7 9 1137 金谷　晏衣(5) チームG松陸 5:45.75
ｵｶﾑﾗ ﾕﾒ ｷﾋﾗ ｱｲｶ

8 11 1372 岡村　侑芽(6) 内城田ＳＣ 6:02.97 8 13 1942 紀平　愛佳(6) ＪＡＣ亀山 5:47.52
ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾘﾅ ﾐｽﾞﾀﾆ ﾉｱ

9 7 380 松本　莉奈(5) Y.W.C 6:06.31 9 12 981 水谷　野愛(5) 一志Beast 5:51.70
ﾓﾘﾓﾄ ｻﾘｱ ﾖｼｶﾜ ﾏｼﾛ

10 10 646 森本紗璃亜(6) 石薬師ＲＣ 6:09.73 10 15 1662 吉川　真白(6) 上野ＡＣ 5:52.89
ﾔﾏﾅｶ ﾋﾅﾉ ﾏﾂﾀﾞ ﾗﾝ

11 4 381 山中陽菜乃(5) Y.W.C 6:10.64 11 11 343 松田　　藍(5) 保々ＲＣ 6:06.47
ｵｶﾓﾘ ｲｵﾅ ｵｻﾞｷ ﾘﾅ

12 5 1659 岡森伊緒奈(6) 上野ＡＣ 6:12.23 12 1 876 尾﨑　里奈(6) 南勢陸上ク 6:07.65
ﾎﾘ ｱﾔｶ ﾌｸﾀﾏ ｱｽｶ

13 8 1684 堀　　彩夏(5) 上野ＡＣ 6:12.34 13 16 1130 福山明日香(6) チームG松陸 6:15.14
ﾜｹ ｱｲｶ ﾀﾁ ﾆﾁｶ

14 17 345 和氣　愛華(5) 保々ＲＣ 6:16.21 14 3 340 舘　二千花(6) 保々ＲＣ 6:18.55
ｶｯｻｲ ﾓｴ ﾓﾘﾓﾄ ﾅﾅ

15 6 1953 葛西　　萌(5) ＪＡＣ亀山 6:16.91 15 8 1375 森本　奈那(5) 内城田ＳＣ 6:21.16
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾋﾅｺ ｶﾜｸﾞﾁ ﾜﾊﾅ

16 19 884 松永妃那子(6) 南勢陸上ク 6:17.48 16 19 1946 川口　和華(6) ＪＡＣ亀山 6:29.39
ｷﾀﾑﾗ ﾐｳ ﾔﾏﾑﾗ ｼﾉ

17 20 1138 北村　美結(5) チームG松陸 6:20.67 17 17 1671 山村　紫野(5) 上野ＡＣ 6:45.15
ﾊﾀ ｱｲｼﾞｭ ｱｽﾞﾏ ｻﾕｷ

18 2 1379 畑　　愛珠(5) 内城田ＳＣ 6:21.41 18 4 966 東　　紗雪(6) 一志Beast 6:51.27
ｳｴﾁ ｱﾕﾐ

19 3 1941 上地　碧海(6) ＪＡＣ亀山 6:59.07

3333組組組組

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏｷﾉ ｺﾉﾐ

1 13 598 牧野　好美(6) 川越陸上少 5:24.92
ﾌｼﾞｲ ｱﾐ

2 20 607 藤井　あみ(5) 川越陸上少 5:30.71
ｺﾃﾗ ｱﾔｶ

3 11 373 小寺　彩花(6) Y.W.C 5:39.44
ﾏﾂｼﾀ ﾒｲ

4 6 1131 松下　芽生(6) チームG松陸 5:55.25
ｶｼﾞﾉ ﾓﾓ

5 7 877 梶野　　杏(6) 南勢陸上ク 6:00.60
ｸﾗｲ ﾘﾎ

6 1 1139 倉井　里萌(5) チームG松陸 6:02.49
ﾆｼﾀﾞ ﾏｲ

7 2 880 西田　舞衣(6) 南勢陸上ク 6:06.02
ﾌｸﾓﾄ ｻｸﾗ

8 4 1376 福本さくら(5) 内城田ＳＣ 6:06.22
ﾎﾘｴ ﾐｸ

9 3 342 堀江　美玖(5) 保々ＲＣ 6:06.72
ｾｺ ﾁｻﾄ

10 8 341 世古　千智(5) 保々ＲＣ 6:07.77
ﾀﾝｶﾞ ﾊﾙﾅ

11 10 1951 丹賀　遥奈(5) ＪＡＣ亀山 6:11.00
ｲﾄｳ ｺﾅﾂ

12 17 375 伊藤こなつ(5) Y.W.C 6:15.63
ｻﾜｲ ﾘｶ

13 9 972 澤井　梨華(6) 一志Beast 6:21.06
ﾌﾙﾊｼ ﾏﾅ

14 19 1381 古橋　　愛(5) 内城田ＳＣ 6:24.12
ﾋﾛｾ ｻｸﾗ

15 16 1657 廣瀬　　桜(6) 上野ＡＣ 6:32.70
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ

16 15 1371 山本　亜美(6) 内城田ＳＣ 6:40.05
ｱｻﾉ ﾚｲﾅ

17 18 1940 浅野　玲奈(6) ＪＡＣ亀山 6:51.08
ｷｼﾓﾄ ﾐｳﾐ

18 14 647 岸本　美海(6) 石薬師ＲＣ 6:53.88

審 判 長：大河内義弘

記録主任：岡田　和久

12月17日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

凡例  DNS:欠場




